

Robert Nielsen Tømrer og Snedker ApS

Bjørnsholmvej 39
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2020

Robert Glenn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Robert Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Bjørnsholmvej 39
3500 Værløse

CVR-nr: 37825735
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på t.kr. 23, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Den registrerede egenkapital er tabt med mere end 50%.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved drift indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige

likviditet vil blive tilvejebragt som hidtil af hovedanpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.576	171.572
Personaleomkostninger	1	6.049	-145.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.552	-5.888
Resultat af ordinær primær drift		-26.079	20.512
Øvrige finansielle omkostninger		-2.259	-1.827
Ordinært resultat før skat		-28.338	18.685
Skat af årets resultat		4.973	-2.590
Årets resultat		-23.365	16.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.365	16.095
I alt		-23.365	16.095

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	23.552
Materielle anlægsaktiver i alt		0	23.552
Anlægsaktiver i alt		0	23.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.257
Udsudte skatteaktiver		35.913	30.948
Tilgodehavende skat		4.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	5.470
Tilgodehavender i alt		39.913	53.675
Likvide beholdninger		21.875	11.766
Omsætningsaktiver i alt		61.788	65.441
Aktiver i alt		61.788	88.993

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		12.480	12.480
Overført resultat		-73.779	-50.415
Egenkapital i alt		-11.299	12.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.745	7.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.448	17.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.894	51.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.087	76.928
Gældsforpligtelser i alt		73.087	76.928
Passiver i alt		61.788	88.993

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	Kr.	Kr.
Løn og gager	0	132.369
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.049	12.613
Andre personaleomkostninger	0	190
	-6.049	145.172

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0